
Призеры и победители муниципального этапа ВсОШ 2020-2021

Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Статус

Холин Тимофей Валерьевич 10 Испанский язык Победитель

Рябов Антон Александрович 11 Химия Призер

Пчельников Игорь Максимович 10 Химия Призер

Косенко Никита Максимович 10 Химия Призер

Рустамянц Екатерина Сергеевна 9 Химия Победитель

Даниленко Варвара Максимовна 9 Химия Призер

Хрипун Никита Алексеевич 9 Химия Призер

Аверин Алексей Вячеславович 8 Химия Победитель

Коган Артём Максимович 8 Химия Призер

Чеботарев Даниил Сергеевич 11 Экономика Призер

Шалагинова Ирина Константиновна 11 Экономика Призер

Масленникова Анна Михайловна 9 Экономика Призер

Мурый Юрий Антонович 11 Физическая культура Призер

Лисунова Диана Сергеевна 11 Право Победитель

Куц Марианна Сергеевна 11 Право Призер

Письменская Елизавета Андреевна 10 Право Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Право Победитель

Корчинская Элина Алексеевна 9 Право Призер

Шиян Светлана Андреевна 11 Литература Призер

Штейн Елена Владиславовна 11 Литература Призер

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Литература Призер

Евдокимова Оксана Сергеевна 10 Литература Призер

Самолётова Ульяна Дмитриевна 10 Литература Победитель

Надточная Софья Дмитриевна 10 Литература Призер

Ефименко Алина Вадимовна 8 (за 9) Литература Победитель

Будник Наталья Николаевна 8 (за 9) Литература Призер

Ремета Меланья Александровна 7 Литература Победитель

Хейло Дарья Васильевна 7 Литература Призер

Альберштейн Герман Русланович 10 Математика Призер

Мартынова Анна Михайловна 9 Математика Призер

Липский Андрей Владимирович 8 Математика Призер

Быстров Максим Александрович 8 Математика Победитель

Радышевская Анна Андреевна 7 Математика Победитель

Гавашели Руслан Александрович 10 Французский язык Призер

Лисунова Диана Сергеевна 11 Французский язык Победитель

Бойко Роман Александрович 11 Английский язык Призер

Султаншина Полина Маратовна 11 Английский язык Призер

Шегай Юлия Михайловна 11 Английский язык Победитель

Буряк Арина Игоревна 11 Английский язык Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Английский язык Призер

Арутюнян Карина Араевна 11 Английский язык Призер

Аверина Ярослава Александровна 11 Английский язык Призер

Немцев Андрей Игоревич 11 Английский язык Призер

Осадчая Алика Сергеевна 11 Английский язык Призер

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Английский язык Призер

Федоров Павел Александрович 10 Английский язык Призер

Хафизова Нина Андреевна 10 Английский язык Призер

Холин Тимофей Валерьевич 10 Английский язык Призер
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Кандыба Ярослав Викторович 10 Английский язык Призер

Письменская Елизавета Андреевна 10 Английский язык Призер

Сорока Николай (нет) 9 Английский язык Призер

Галкина Мария Михайловна 9 Английский язык Призер

Манакова Вероника Владимировна 9 Английский язык Призер

Масленникова Анна Михайловна 9 Английский язык Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Английский язык Призер

Худавердян Алина Владимировна 8 Английский язык Призер

Ремета Меланья Александровна 7 Английский язык Победитель

Пронченко Елизавета Александровна 7 Английский язык Призер

Быстров Максим Александрович 8 (за 9) Физика Призер

Мартынов Георгий Михайлович 6 (за 7) Физика Призер

Ремета Меланья Александровна 7 Итальянский язык Победитель

Неправда Александра Игоревна 11 Обществознание Победитель

Куц Марианна Сергеевна 11 Обществознание Призер

Чеботарев Даниил Сергеевич 11 Обществознание Призер

Кандыба Ярослав Викторович 10 Обществознание Призер

Будон Полина Александровна 10 Обществознание Призер

Пивоваров Артём Игоревич 10 Обществознание Призер

Сависько Анастасия Олеговна 9 Обществознание Призер

Корчинская Элина Алексеевна 9 Обществознание Победитель

Бережная Алёна Сергеевна 8 Обществознание Призер

Перова Софья Александровна 11 Биология Призер

Вдовенкова Елизавета Евгеньевна 10 Биология Призер

Ермаков Даниил Вартересович 10 Биология Призер

Пчельников Игорь Максимович 10 Биология Призер

Дорошенко Анастасия Константиновна 10 Биология Призер

Рустамянц Екатерина Сергеевна 9 Биология Призер

Даниленко Варвара Максимовна 9 Биология Победитель

Штейн Елена Владиславовна 11 Искусство (МХК) Призер

Жукова Яна Владиславовна 10 Искусство (МХК) Призер

Шинкина Екатерина Игоревна 10 Искусство (МХК) Призер

Альберштейн Герман Русланович 10 Искусство (МХК) Призер

Дакоро Полина Дмитриевна 10 Искусство (МХК) Призер

Кукса Полина Алексеевна 10 Искусство (МХК) Призер

Рустамянц Анна Сергеевна 9 Искусство (МХК) Победитель

Рустамянц Борис Сергеевич 9 Искусство (МХК) Призер

Лупилина Ясмина Сергеевна 6 (за 9) Искусство (МХК) Призер

Рустамянц Екатерина Сергеевна 9 Искусство (МХК) Победитель

Шевцова Мария Сергеевна 7 (за 9) Искусство (МХК) Призер

Шегай Юлия Михайловна 11 Русский язык Призер

Неправда Александра Игоревна 11 Русский язык Победитель

Масленникова Анна Михайловна 9 Русский язык Победитель

Липский Андрей Владимирович 8 Русский язык Призер

Никифоров Никита Александрович 8 Русский язык Призер

Хейло Дарья Васильевна 7 Русский язык Призер

Пронченко Елизавета Александровна 7 Русский язык Победитель

Шиян Алёна Игоревна  6 (за 7) Русский язык Призер

Быстров Максим Александрович 8 (за 9) Информатика Призер
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Кадомцев Кирилл Максимович 9 Информатика Призер

Ушаков Ярослав Валерьевич 9 Информатика Призер

Швец Андрей Евгеньевич 9 Информатика Призер

Солонский Никита Константинович 9 География Победитель

Айрапетян Артем Павлович 8 География Призер

Седых Елизавета Николаевна 8 География Призер

Иванов Антон Максимович 11 История Призер

Картунов Владислав Игоревич 11 История Призер

Осадчая Алика Сергеевна 11 История Призер

Сероусов Степан Александрович 11 История Победитель

Жукова Яна Владиславовна 10 История Победитель

Корчинская Элина Алексеевна 9 История Призер

Сависько Анастасия Олеговна 9 История Победитель

Рустамянц Анна Сергеевна 9 История Призер

Рустамянц Борис Сергеевич 9 История Призер


